
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Påsketur til Praha og Berlin 

3311..  mmaarrss    ––  77..  aapprriill  22001122  --    88  ddaaggeerr  
 



 

PÅSKETUR TIL PRAHA OG BERLIN 
Lørdag 31.mars til lørdag 7.april - 8 dager 

Bli med på tur til Praha og Berlin, der vi skal bo 3 netter i Praha og 2 netter i Berlin.   
Praha trenger ikke noen presentasjon, denne vakre byen er kjent for de fleste.  
Vi avslutter denne reisen med 2 netter i Berlin, en by full av både nær og fjern historie og 
mange flotte bygninger. Reiseleder vil vise dere både kjente og mindre kjente steder, og det vil 
naturligvis bli tid til å gå rundt på egenhånd.  
 

Lørdag 31.mars: Norge - Trelleborg 
Avgang etter oppsatt plan og vi kjører til Sandefjord for å ta båten over til Strømstad. Vi 
fortsetter sydover på E6 i Sverige, med pauser underveis, til Trelleborg. TT-Lines skip til 
Travemünde har avgang kl. 22.00, men vi kan komme om bord fra kl. 19.30, og vi spiser 
buffetmiddag kl. 20.00, og drikke til maten er inkludert. Overnatting i innvendige lugarer. 
 

Søndag 1.april: Travemünde - Praha 
Frokost innen ankomst Travemünde kl. 07.30, og så tar vi plass i bussen og kjører sydøstover i 
retning Berlin. Vi kjører gjennom Berlin og fortsetter videre sydover i retning Dresden og 
grensen til Tsjekkia. Deretter kjører vi det siste stykket frem til Praha, og vi forventer å være på 
hotellet sen ettermiddag-/tidlig kveld. Vårt hotell ligger sentralt, i gåavstand til gamlebyens 
torg. Vi får tildelt våre værelser, og etterpå møtes vi til felles middag. Reiseleder inviterer til en 
tur inn til gamlebyens torg etter middagen. 
Mandag 2.april- Tirsdag 3.april:Praha 
Mandagen starter med byrundtur til fots fra kl. 09.00 til kl. 13.00 med norsktalende lokalguide. 
Vi starter oppe ved slottet, går nedover til Mala Strana og avslutter vår vandring på torget. Det 
vil bli pause underveis. Ettermiddagen vil bli på egenhånd i Praha, og reiseleder er behjelpelig 
med tips om hva en kan se og gjøre. Middagen i kveld er på egenhånd, og det er mange 
restauranter å velge i.  
Tirsdagen vil det bli tilbud om en lang halvdagstur til Karlstejn med sin gotiske borg som ligger 
på en 319 meter høy limstensklippe. Felles middagen på hotellet. Etter middagen tar vi trikken 
ut til ”kulturparken” der vi skal oppleve det fantastiske”vannorgelet”; Krizikova Fontana, vann 
og musikk i skjønn forening. En uforglemmelig opplevelse! 



 
Onsdag 4.april: Praha - Berlin 
Etter frokosten må vi forlate Praha og sette kursen nordover igjen. Vi holder pause i 
Dresden og får en 2 timers byrundtur med lokalguide. Etterpå fortsetter vi videre opp 
igjennom Tyskland med Berlin som mål. Vi forventer å være fremme sen ettermiddag, 
og kjører en liten ”bli kjent” runde i nærområdet. Middag på hotellet om kvelden. 
 

Torsdag 5.april: Berlin 
I dag tilbyr vi en byrundtur med vår egen reiseleder. Det blir pauser 
forskjellige steder, så vi skal bli godt kjent med det sentrale Berlin. 
Det vil også bli tid til å gå rundt på egenhånd for å oppleve ”die 
Berlinerluft”. Om kvelden går vi ut å spiser på en ekte 
Berlinerrestaurant. 
 
 

Fredag 6.april: Berlin - Travemünde 
Etter frokosten begir vi oss ut av Berlin og setter kursen vestover. Vi 
holder pause i Schwerin, med det vakre slottet. Via idylliske veier 
kjører vi videre mot Travemünde og TT-Line terminalen. Etter 
ombordstigning møtes vi til felles buffetmiddag med drikke inkludert.  
 
 

Lørdag 7.april: Trelleborg – Telemark 
Etter ankomst kl. 07.30 begynner vi kjøreturen nordover mot 
Strømstad. Color Lines båt har avgang kl. 14:00 og ankommer 
Sandefjord kl. 16.30.  
 

                              
 

 
                                                                         
Postadresse:        Telefon: + 47 35 97 33 00 
Postboks 9 N- 3994 Langesund      Telefaks: + 47 35 97 33 01 
Besøks adresse:        E-post: post@magnusreiser.no 
Harald Hårfagresvei 5,       www.magnusreiser.no 
3960 Stathelle        Foretaksnr.: 984 064 7 m.v.a 

 



 
Pris pr. person: kr. 7.490,- 
Tillegg for enkeltlugar/enkeltrom: kr. 800,-/kr. 1.450,-  
Prisen inkluder:  

• Hele bussturen i moderne turbuss fra Magnus Reiser as  
• Color Line Sandefjord-Strømstad t/r 
• TT-Line Trelleborg-Travemünde t/r i innv. lugar + frokost  
• 5 netter på hotell m/frokost 
• 6 middager (to buffetmiddager med drikke inkl.) 
• Lokalguide i Praha – lokalguide i Dresden 
• Trikkebillett og inngang til Krizikova Fontana 
• Utflukt til Karlstejn 
• Reiseleder 

 

Vedtekter (Reisebestemmelser) 
 
For reiser gjelder alminnelige reisebestemmelser fastsatt av overenskomst mellom Forbrukerrådet og den 
Norske Reisebransjeforening. 
Faktura sendes ca.2 måneder før avreise og må være betalt innen 10 dager.  
Avbestilling kan skje etter gjeldene bestemmelser: 
Ved avbestilling senere enn: 

 3 dager før avreise belastes hele beløpet 
 3 –14 før avreise belastes 50% av prisen 
 14 –30 dager belastes depositum. 
 Før 30 dager belastes kr. 150.- 
 Ved uteblivelse belastes hele beløpet 

Avbestillingsforsikring kan kjøpes hos oss og koster kr 200.- 
Forsikringen dekker fri avbestilling om deltakerne, ektefelle, barn, 
søsken eller foreldre rammes av akutt sykdom, ulykke eller død og 
må bekreftes ved legeerklæring med angivelse av sykdommen. 
Legeattest forelegges straks og absolutt før avreise for å oppnå 
innbetalt beløp refundert.  
Det innbetalte obligatoriske gebyret refunderes ikke.  
   
Arrangøren forbeholder seg rett til prisendringer for oljeprisen, 

kursendringer, veiskatter etc. etter at reisen er programført. 
Vi forbeholdes oss retten til å innstille turer som ikke har nok deltakere. 
 


